
Łódź, 06 kwietnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Generalny Pomiar Ruchu 2020 w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi  

Zadanie Nr 1 
Generalny Pomiar Ruchu 2020 w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Łowiczu. 
Zadanie Nr 2 
Generalny Pomiar Ruchu 2020 w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg 
Wojewódzkich w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę:   
zadanie nr 1 – 103 200,00 zł 
zadanie nr 2 –  127 680,00 zł                                             

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 30.11.2020 r.  
3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 

Wideorejestracja 30 % 

Skrócenie czasu realizacji zadania  10 % 

Zadanie nr 1 

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  brutto  

(w zł) 
Wideorejestracja 

Skrócenie czasu 
realizacji zadania 

1 

Konsorcjum: 
SONAR Sp. z o. o ul. Frezerów 3, 20-209 Lublin 
Mat Bud Mateusz Gawryjołek ul. Racławicka 29/48                      
21-040 Świdnik 

104 107,20zł  tak o 2 dni 

2 Scanlaser Pracownia Badań i Technik Pomiarowych Sp. z o. o    
Ul. Lwowska 199/A/113, 33-100 Tarnów          

86 256,21zł  tak o 2 dni 

3 
Stowarzyszenie  Inżynierów i Techników Komunikacji RP 
Oddział w Łodzi  
Pl. Komuny Paryskiej 5a, 90-007 Łódź 

111 745,50zł tak o 2 dni 

4 Traco Tomasz Grzegorczyk ul. Julianowska 48, 91-473 Łódź  131 100,00zł  tak o 2 dni 

5 
Ekspertyzymostowe.pl Mateusz Stańczyk, 26-008 Górno       
Radlin 188 K 

105 018,00zł tak o 2 dni 

 

Zadanie nr 2 

  

N
u

m
er

 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto   

(w zł) 
Wideorejestracja 

Skrócenie czasu 
realizacji zadania 

1 

Konsorcjum: 
SONAR Sp. z o. o ul. Frezerów 3, 20-209 Lublin 
Mat Bud Mateusz Gawryjołek ul. Racławicka 29/48                      
21-040 Świdnik 

125 460,00zł 

 

tak 

 

o 2 dni 

2 
Scanlaser Pracownia Badań i Technik Pomiarowych Sp. z o. o    
Ul. Lwowska 199/A/113, 33-100 Tarnów          

105 503,25zł           tak  o 2 dni 



3 
Stowarzyszenie  Inżynierów i Techników Komunikacji RP 
Oddział w Łodzi  
Pl. Komuny Paryskiej 5a, 90-007 Łódź 

136 222,50zł  tak o 2 dni 

4 Traco Tomasz Grzegorczyk ul. Julianowska 48, 91-473 Łódź 183 000,00zł tak o 2 dni 

5 VEKTOR – PROJEKT Mariusz Szczepanik 26-050 Gruszka 99 139 758,75zł tak o 2 dni 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji 
czynności urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie 
internetowej zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień 
Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

 

  

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

